
Lagedi Kooli hoolekogu koosolek (kooli osa) 
 

Lagedi  09.03.2020  

Algus:  17:30, lõpp:   19.00 
Koosolekut juhatas Lagedi Kooli hoolekogu esimees Eneli Niinepuu 
Protokollis Svetlana Soosalu 
Hoolekogu koosolekust võtsid osa: Marko Petron - lapsevanemate esindaja, Piia Kaarli - 
lapsevanemate esindaja, Eneli Niinepuu - lapsevanemate esindaja, , Svetlana Soosalu- 
õpetajate esindaja, Imbi Orav – kooli direktor 
Puudusid: Krislin Klemm - õpilasesinduse esindaja, Marju Randlepp - Rae valla esindaja 
Bärbel Salumäe - lapsevanemate esindaja, Mariin Virolainen - vilistlaste esindaja 

Päevakord:   
  
1. Ülevaade II trimestri õpitulemustest (Imbi Orav) 
 
Koolis õpib I – III kooliastmes kokku 193 õpilast. Hindele “5” õpib 15 õpilast, hindele “4-5” 
– 74 õpilast, puudulike hinnetega on 18 õpilast. Edukus on 91% ning kvaliteet 46%.  
Õpilastele, kes ei jõua mõnes õppeaines edasi ja on hinnatud puuduliku hindega, on määratud 
kohustuslik konsultatsioon, vajadusel vesteldakse lapsevanematega ja sotsiaalpedagoogiga. 
Üldpilt on hea, mahajääjatega tegeletakse kaasates tugimeeskonda. 
 
1 õpilase puhul on probleemiks koolis käimine ja seetõttu ka 7 õppeaines puudulikud hinded. 
Kool on omale appi palunud valla lastekaitse. Planeeritud on kohtumine 12.märtsil. 
Mure on samuti 6.klassiga. On toimunud koosolekuid lastevanematega, probleemsetele 
õpilastele koostatud käitumise tugikava, lapsevanemad käivad soovi korral tunde vaatlemas.  
 
Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks ning toetab kooli küsimust – kuidas lastekaitse saab appi 
tulla koolile tegelemaks murelastega. 
 
2. Kooli eelarve (Imbi Orav) 
 IT vahendite soetamine ja uuendamine (arvutiklassis vahetatakse välja lauaarvutid; 

server kõvakettad; Blueray plaadimängija; koolil on 1 Apple arvuti; robootikavahendid) 
 Inventar – vaja erinevaid vahendeid juurde (toolid, kriiditahvel, klassilauad, istumiskohad 

õpilastele koridoridesse, mud vahendid) 
 Lisa jalgrattahoidla vajadus järjest kasvav, kooli hoovi on leitud selleks sobilik koht 
 Katlamaja ümberehitus – planeeritud tegevuseks on üleminek maaküttele.  
 Madalseiklusrada – hetkel on sellest loobutud 
 Vahetundide tegevused – spordikeskus ja kool on taotlenud raha lisalahendusteks 
 Remondikulu – eraldatud raha pisiremondi kuludeks 
 HEV lisaraha – taotletud lisaraha, mille eest paigaldatakse kooli trepironija ratastooli 

lapsele (asub õppima Lagedi Koolis 2021/2022) 
 Endise lasteaia mänguväljaku hooldus  
 
Ettepanek: Mänguväljak on vajalik kogukonnale. Mänguväljaku hoolduseks on vajalik 
lisaraha, mida koolil eelarves ei ole. Vajalik on pöördumine valda lisaraha taotlemiseks 
(2000€). 
Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks ning abistab pöördumisega. 



3. Koolikiusamine 
Kool tegeleb aktiivselt teemaga. Mida on tehtud ja mida tehakse? 
 Kohtumine KIVA meeskonnaga ning tutvumine programmiga. Esialgsete plaanide 

kohaselt on koolil kavas liituda KIVA-ga 2021/2022 õppeaastal.  
Koolil on planeeritud järgnevad tegevused: 
 2X nädalas suurel vahetunnil tegevused võimlas 
 3X nädalas aulas tantsuvahetunnid 
 Karaoke laulmise võimalus 
 Kaasatud õpilasomavalitsus tegevuste planeerimisse 
 Stiilinädal 
 
Otsus: Kiusamisest vabanemisega on vaja edasi tegeleleda, teema on oluline. Hoolekogu 
toetab kooli tegevusi. Soovitab kaaluda ka sotsiaalse tsirkuse kaasamise võimalust edaspidi 
(saab rakendada vaid väikestele gruppidele ja vajab lisarahastust).  

  
 
 
 
 
Juhatas         Protokollis 
Eneli Niinepuu       Svetlana Soosalu 
/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 


